
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської рада
Сімдесят сьома сесія сьомого скликання

су . £ 0 { 9 №

Про затвердження Детального плану території 
земельної ділянки під розміщення 
індивідуального житлового будинку

Розглянувши заяву гр.Красняник Івана Степановича про затвердження детального 
плану території, детальний план території для розміщення індивідуального житлового 
будинку за адресою с. Стрижівка, вул.. МікаберідзеД 11-А Коростишівського району 
Житомирської області та керуючись п.42 ч.І ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст.8, 19 Закону України “Про регулювання містобудівної 
діяльнесті”, стЛ2 Закону України «Про основи містобудування», ДБН БЛЛ-14:2012 
«Склад та зміст детального плану території» затверджені наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.03.2012р. №107, наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 16.11.2011р №290 «Про затвердження 
Порядку розроблення містобудівної документації», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.05.2011р. №555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 
слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 
містобудівної документації на місцевому рівні» та беручи до уваги проведення 
громадських слухань від 12.04.2019р. №11, враховуючи висновок постійної комісії з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів, витяг з 
протоколу засідання архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради від 20.06.2019р. № 1, Коростишівська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Детальний план території земельної ділянки за адресою: с.Стрижівка, 
вул.Мікаберідзе,! 11-А .

Загальному відділу Коростишівської міської ради (Зелінська О.Ю.) оприлюднити 
імення та розмістити Детальний план території земельної ділянки, зазначеної в п.1 
шення на офіційному веб - сайті міської ради.

2
дане рі 
цього р

3. Вважати цей детальний план території зміною та уточненням діючої містобудівної 
документації села в межах її розробки.



4. врахувати матеріали затвердженого детального плану території при розробленні 
(коригуванні) генерального плану села Стрижівка.

5.
голови

Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 
Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан




